suū suū hora tene ducere iustitias ut ve
nient qz pata sut omā oves tū cepunt
se excusare pū q dicit qz villa emerit
volens exire videre illā dicit se
quqz uiga bonū emisse et ad pbandū illos
velh qz dicit qz vixit se ducere et cā
dante desere quibus auditis pī famuli
as itez suos misit debiles et claudos et
paupes civitatis ad quūm introductū mū
davit de ipis qz domū suā replevit vōs
qz qui se excusaverūt de cenā suā mīg
gustatū os petuo ordinauit Sic vō tū
deus a pncipio ordinauit quā cenā s se
ferone ghe padysi et ad ipam re
cunct et munitant vniūso qstāt qz sp
iū tene solū mīc m tpe qre vpe nō cōf
sūt suos suos i p dicatorēs mittere et
ad iū quūm hoies cōducere qz pū dū
hā omēs ducere se excusant et p' ana
ri qui emere videre et adquirere et
possidere villa quō mūdi ipō dicit
et honores p dicit et iō cā ista mētū
plus debito ad hō celeste quūm p bona
opa nō accedit villa inquit emi habe
me excusati pū d' dū sicut ita calca
uit famū dū excusant p' vōces i
p' rā nūca delicias qui em vōre i cā
nō vī carnis affrōm vult ducere nūc
habz ab affectu et desiderio celeste ghe
i et hē et celeste quūm sustinere dū ex
cusant p' quqz uiga bonū i p' v' sen
suū illecebras qz aliqui sūt ita vagi et
ita de dēpīa sensus suos ad illecebras
extiores hūm vte qz de etnis et de spū
libus nichil nūc et iō hēunt nullus
taliū cenā padysi gustabit qz nō ē dignū
qz aliquis admittat ad illā qui nūdi
deliciablia s' pponit paupes qz tribula
ti et debiles illuc p tribulaciones intra
re cogit et de talibz aula padysi re
pletur qz ducere cā tēna vacantes
celestia repudiāt s' i' restit paupes
qui ad quūm illuc vadit p' paupes
sicut tributa illud qd hīc pōnto qui
vult turrim edificare qui p' p' dēd
opinat sūptus qui necessari sūt s' ha
beat ad p'finendū ne postqz edificare
incepit et osunare ne quērit dicit sibi
illudendo id ipse s' cepit edificare et nō
potuit osunare et id de rege qui cogitāt
si cū exenti suo potuit occidē illi qui ve
nit q' cū mīnori vel alias qui missis
legatis cogit ea q' p'nos sūt ista p'it

allegari cōt' illos qui in suis vniūso mīn
osidit et qui mīta sua vices et vices
nō bñ ponderāt qstāt em q' quibz habet
facere cū isto potētissimo rege i cū deo
h' em nūc edificare vna altissima tur
rim s' celsitudine q' cōplacōm apūc p'fī
ans et iō quibz s' se ipm colligere vices
suas mēsurare opūtare ut m se ipō cog
nostat si sua mīta sufficiat ad hō q' possit
regi m die iudicū cōcurrere et tū r' mō
vālis celsitudinis osunare dūoqz si se
dūmīti i sufficiatē iueniat d' legationē de
uote ozonis ad deū mittere et ipō p'ice
et vērā mīam imploare q' h' Esto
oscaes adisario tuo Vel dicit h' p'p
tuosde qui quqz de suis vniūso p'fī
q' tū r' p'fīone et cōplacōm possit m
se et ex se ipō p'fīere et regi mō digne
occurrere q' dicit hū qz sepe sūt q' isti ad
p'finendū nō habent et q' vltā vices ag
gredūt' ardua ita qd affīmūt nequūt
osunare qui p' nūc est eoz m via de
ficere et m'fectū edificā dūmītere q'
sūt nūc habent hōm derisionē sustinere
dūcētū ille homo cepit edificare et nō
potuit cōsumare sicut ista quotidie expo
nūt' m religione vniūso nōmū quqz sūt
ita fēnctes m pncipio q' ardua opa mō
pūt et vlt' vices facere cōfēdūt qui tū
post ato deficiūt et a via quā inceperūt
ad vie q' latitudinē se deflectūt nullūqz
d' ex arupte ardua opa mōpe s' delibēdo
sūt hō cogitare vices suas mēsurare et cas
opūtare ne forte si incepit nō valeat cō
sumare vū dē dū delibēdo est qd s' p'
statuēd' ē iō bñ osilitū em q' d' laora tene
quesierit

Dicit deā habens dragmas si
vna p'iderit solet lucernā accen
dere domū cucitēre et dōm' tuam
at dragmā quere quā cū iuenit solet
quoniam lucernā et de iucōne dragmā
que p'ita fuerat cōgandere // Dicit si vis
de x dragmā sicut de oue 100 restituta
s de natura hūana q' p'ita fuerat et q'
ordibz angeloz adiūta ut habes sup' h'
13 Et dicit q' mulier est dūa sapia que
de repacōne ruine angelice gaudet // Vel
dicit moralit' q' p' mulier i aīa de x drag
mas i de x mādatis vel cōpleto et p'fīone
vices aliquid p'iderit p' aliq' p'ām sātū debz
lucernā iōmē accendere domū oshe p' cō
tione cucitēre et totū p' osfessionē resolue
re et ita p' satisficōm et d' ligēcām quere

possident ad quicquid et...
si quod adquiret resuatur...
det inuemat Ideo sipe fit qd qd esturunt
et vile vtilitatem et parum foris ducunt
iusto n diuidio fit qd tales qui diuis et
dehinc fortassis dicitur et religione apostotundo
dimittit ad illas neqz attingit s i paupita
te et infira i mudo vniit p i paupitas a
dya in domo impn sepe qd fit qd isti fame
et infira vrgete de recessu et apostasia pe
metes ad ptem i ad ptem et i religione
redire pponit et ut saltem tempalem eua
dit infiam ad ptem statu se qntit dices
qnti m m m m in domo pns mei hndant su
gam eo et ibo cu istoz vor vide qd a r
reuerit in domu mea vnde exim qnti
go et hndant qnti reuerit ad religione et
miam sua populates fatet culpa et ofessi
one pnter plat9 s3 tales benignit reape
stala i hndant ipos induere amulu azra sa
litis i pnam eis credere et caliametra
bonoz tepalm p sustentato eis hndere
vntulu signatu i xpm in enca s passio
mo xpi memoria eis offre et de coz qnti
sione gaudere et qd qnti frut pgent9 qui
no fuerat pdig9 i alii frut et religio9 qui
mup deliquerit s pxi et plato finentes
in religione maseant cotra tales indignu
tur ipos post qntione et reditu detestatu
et alius depmre a dignitatibz et offniis
repelle et culpas pcedentes exple qpbato
qntimo si talibz fiat quiuui i si talibz deto
busiau vel a pte plato eis fiat p cetis ali
quod tempale solian tales pgenti coqueant
dece tot amo suo tibi et no dedisti mnti
edu i busiau hndit at deuorator et apofa
te cofas finore et obsequi tuc pxi iste pla
tus debz tales repshendere et a suis detur
aombus colhibere et p suis qntis pntoribus
ne hnto madant murmuribz obuare d
tu p meca es et oia mea tua sit hnd
ff tuus mortu9 fuerat et io letu i 2 epu
indignari n eos ex actare s de coz que
sione et salute benignit exultare luc i3 gnti
dum est angelis di ff vno pntor pnam age
te // Del dit gnali q quinqz pntor a
deo peccando recedit et pte sue pte i bo
na naturalia in dms viciis expendit et
vni cum regno i mudo ad hndes proz
i i mndiaz obsequi se submittit si fame
tribulacionis cogete ad ptem deu p pnti
relata ipm stati solz p miam reape vestibz
vntu induere vntulu signatu in sue car
nis lachrya occidere et eu gaudio festinare
// Del dit q hodie multi sit dmi hnd pxi
pa ad ptes qui nouit rement es suu ay cam
ditto q pdigi et mali du in sua verba

...
apuit et hnd pxi...
et qui dicit in similia sua...
suo i administracione sua...
nonda em plater...
uis ff uenientibz...
q apud ptem dmi...
ra q ea gre q ghe...
epit pentuerit...
taty em pt ee...
plus mereto q...
No q vbi hndavit...
Hic ponitur parabola
De villico qui ad diffiniam...
dicit optebat dmi ad huc...
ad ministracione bonoz...
dicit no valebat...
vorant debitor es...
remisit et sic...
facit ut ai esset...
tabernacula recipit...
rent qm debes...
dicit qd cauaone...
dicit qd suo h...
uit xpi ead a...
ce et de mamona...
uobis facere ut...
in etna taberna...
uatoris illa pa...
mam dicit un...
deo alio villicu...
et fortune quid...
2 coz e homo...
palm vel bonoz...
Si cu s nre...
com pdere io...
quidre debe q...
typalibz paupibz...
remittere ut p...
administracione...
i bu opand et...
degere possunt...
bifererim9 et...
tipe et fouere...
dabit et qntis...
sua si inde elem...
pstant qd de...
induat debz...
sibz sibi facere...
regno celoz qd...
exultare sup...
quid erat dices...
et byss et pulab...
quotidie splend...

5

you...

rana quod uidebat...
 no'e lazari qui...
 q' adibat de mesa...
 et uenibat unes et...
 dicit g' dices et...
 sum abrahæ...
 pulos leuass'...
 guttam aque...
 que uides...
 tu abrahã...
 qui uertigitt...
 franget linguã...
 fli inquit abrahã...
 bona in uita...
 solatur tu...
 auditi uident...
 fiant ut ad...
 mitte inquit...
 ueniat ad...
 hanc exaudiu...
 et p'p'as aud...
 id multa p'...
 q' in fiam...
 nã q' ille...
 no' fert i...
 trinit p' 21...
 ad clamore...
 exaudieto...
 tremi gaudi...
 post tempe...
 h'ob 3 dices...
 pacis port...
 ius v' qui...
 brãhã in...
 ut homo et...
 oculta si...
 dicit de nã...
 nouit met...
 illis u' qu...
 state nulla...
 de d'p'na...
 uita sua...
 timere de...
 raptor vel...
 dices epulo...
 q' in se t...
 tunc aut q...
 letet paup...
 rons teste...
 nãtore est...
 uoy est p...
 angit ab...
 que ho in...
 dices em...

petat que languis...
 Del dicit q' ho...
 rere et de...
 ille postea...
 ad h'os...
 fratru suoz...
 truxerit...
 supplicantes...
 tor inquit...
 pcept q' uent...
 ipi at ca...
 qui samaritanis...
 regressus...
 ali v' non...
 reus qd...
 inuadit...
 dicit et dicit...
 na/ dicit q'...
 et p'ualit...
 ostendi q'...
 qui x' p'ceptoz...
 p'omibz...
 inuadit...
 orom et p'...
 otione clamare...
 attendi p'p'oz...
 ad sacerdot...
 ri p'ponat...
 uire est q'...
 culpa p'p'na...
 p'p'oz ostendi...
 tuit p' d'ni...
 ga ista q'...
 ut oter meli...
 b'nficis q'...
 d'ni deuote...
 b'nficis sp...
 cas in sua...
 lãtã...
 d'clatã...
 te appet...
 diebus...
 et de dilu...
 subito uent...
 inquit erit...
 q' tuc erit...
 uo d'ne...
 ipis uo...
 illud allega...
 tribulã...
 p'uideã...
 qui erit...
 illis qui...
 et cõtemplã...
 et de illis...
 et de illis...